
特賞 A１
特賞 A２
特賞 A３
特賞 A４
特賞 A5
特賞 B１
特賞 B２
特賞 B３
特賞 C1
特賞 C2

蓬莱賞 D 86 180 329 506 539
MCC賞 E 24 120 423

62 138 218
277 309 379
2 12 34 43 51
75 99 109 127 148
157 169 193 203 214
233 235 248 255 269
288 299 304 318 339
350 358 368 392 402
412 431 441 451 461
474 486 500 520 530
7 18 30 38 45
56 68 81 91 103
115 124 134 143 151
162 175 186 199 209
224 229 242 251 263
273 283 292 313 323
333 345 352 363 373
387 397 408 418 429
435 449 456 467 479
494 512 525 534 544

蓬莱賞は、蓬莱本館から直接宅配冷蔵便で賞品が届きます。

H 食品詰め合わせ

536

77

当選されました。当選者には、1週間以内に賞品をお届けします。

チョコレート
詰め合わせ

日仏賞 G

ギフトチケット

詰め合わせギフトセット

ネスレ賞 コーヒー詰合F

ヒルトン大阪ビュッフェランチ券

ネスレコーヒーマシンバリスタ

ネスレコーヒーマシンドルチェグスト

神戸ポートピアホテル宿泊券

キルト同好会作品E（三角）

409

319

第１０回ラッフルキルト当選番号の発表

12月5日、懇親会の席で、ラッフルキルトの抽選会を行い、下記の番号の方が

美味しいで賞

21

376

87

賞品 当選番号

キルト作品　下村先生の作品

キルト同好会作品A（T)

キルト同好会作品C（H)

キルト同好会作品D（F)

リッツカールトンホテル大阪ペア宿泊券

97

421

395


